* I. Deus non decrevit quenquam ad vitam æternam eligere, aut ab eadem reprobare ordine priusquam eundem creare decreverit, citra ullius obedientiæ vel inobedientiæ antecedentis intuitum pro beneplacito suo, ad demonstrandam gloriam misericordiæ et justitiæ suæ, vel potestatis et dominii absoluti.

II. Cum decretum Dei, de ejusque hominis tum salute tum exitio, non sit decretum finis absolute intenti, sequitur neque eidem decreto subordinata esse media talia, per quæ finem destinatum tum electi tum reprobi efficaciter atque inevitabiliter perducantur.

III. Quare nec Deus hoc consilio creavit in uno Adamo omnes homines in recto statu, non ordinavit lapsum ejusque perditionem, non subtraxit Adamo gratiam necessariam et sufficientem, non procurat Evangelium prædicari, homines externe vocari, non confert illis ulla dona Spiritus S. ut ista media essent per quæ eorum aliquos ad vitam perduceret, alios vitæ beneficio destitueret. Christus mediator non est solum executor electionis, sed ipsius decreti electionis fundamentum: quod alii efficaciter vocantur, justificantur, in fide perseverant, glorificantur, causa non est quod absolute ad vitam æternam sint electi, neque quod alii in lapsu deserantur Christus iis non detur, prorsus non, aut ineffaciter vocentur, indurentur, damnentur, causa non est quod à salute æterna absolute sint reprobi.

IV. Deus non decrevit sine intervenientibus peccatis actualibus multo maximam partem hominum ab omni spe salutis seclusam in lapsu relinquere.

V. Deus ordinavit, ut Christus sit propitiatio pro totius mundi peccatis, et vi istius decreti, statuit credentes in ipsa justificare et salvare, hominibusque media ad finem necessaria et sufficientia administrare, ea ratione quam novit suam sapientiam et justitiam decere. Nequaquam autem destinavit ex vi decreti absoluti solis electis Christum mediatorem dare, eosdemque solos per vocationem efficacem fide donare, justificare, in fide conservare ac glorificare.

VI. Nec a vita æterna nec a mediis ad eam sufficientibus ullus rejectus est absoluto aliquo antecedente decreto, sic ut meritum Christi, vocatio, omniaque dona Spiritus prodesse ad salutem omnibus possint, et revera prosint nisi ea ipsi exitium sibi eorumdem abusu vertant; ad incredulitatem autem, impietatem et peccata, tanquam media et causas damnationis, nemo destinatus est.

VII. Electio singularium personarum peremptoria est, ex consideratione fidei in Jesum Christum et perseverantiæ, non autem citra considerationem fidei et perseverantiæ in vera fide, tanquam conditionis in eligendo præ-requisite.